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                                                                                                  Wykonawcy uczestniczący  

                                                                                       w postępowaniu 

Dotyczy: Dostawa zaopatrzenia medycznego dla Wojskowej Specjalistycznej 

Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Stargardzie przy Al. Żołnierza 37". 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 

dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wraz    

z odpowiedzią. 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 39, pozycji 12  i utworzenie z nich 

oddzielnego pakietu? 

Obecna forma pakietu zawęża krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia 

konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej 

ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków 

publicznych. Według przepisów art. 25 ust. 2 nowego pzp zamówienie jest niepodzielne na 

części, jeżeli ze względów technicznych, organizacyjnych lub ekonomicznych tworzy 

nierozerwalną całość. W tym przypadku nie zachodzą przesłanki, które pozwoliłyby uznać 

produkty w pakiecie za nierozerwalnie złączone. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydzielenie  z pakietu nr 39, pozycji 12.  

 

Pytanie 2 

Dot. poz. nr 12 - Czy Zamawiający dopuści- Pałeczka do wymazów sterylna z wacikiem 4.50 

mm ± 0.50 mm? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza  Pałeczek do wymazów sterylna z wacikiem 4.50 

mm ± 0.50 mm. 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/745538
https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/745538
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Pytanie 3 

Dot. poz. nr 12 - Czy Zamawiający oczekuje 7 op. po 1000 szt? 

Odpowiedz 3 

"Zamawiający oczekuje 7 opakowań po 100 sztuk.  

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający oczekuje wymazówki z podłożem AMIES? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający wyraża zgodę na wymazowkę z podłożem AMIES. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną o następujących właściwościach 

jak na zdjęciu: 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający  nie dopuszcza wyżej wymienionej szczoteczki. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wskazując jako jednostkę miary op. oczekuje opakowania = 100 szt.? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający oczekuje 1op = 50 sztuk 
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Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną o następujących właściwościach jak na 

zdjęciu: 

 

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionej szczoteczki cytologicznej. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź 8 

Zamawiający nie dopuszcza wyceny za opakowanie a ‘ 100 sztuk. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści pałeczkę do wymazów sterylną drewnianą z wacikiem jak na 

zdjęciu: 

 

Odpowiedź 9 
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Zamawiający dopuszcza pałeczkę taką jak na zdjęciu.  

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści pałeczkę do wymazów sterylną plastikową z wacikiem jak na 

zdjęciu: 

 

 

Odpowiedź 10 

Zamawiający nie dopuszcza pałeczki takiej jak na powyższym zdjęciu. 
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